08.01.1www.tecnofil.chFiltertechnik
FI
LT
ER
Z
U
B
EH

TPG-x-126-x-x 258.00 584.00 178.00 561.00
TPG-x-612-x-x 258.00 178.00 602.00
Typenbezeichnung Artikelnummer Bemerkung Bruttopreis (CHF)
Scharniertüre FGPZ-0103-ST auf Anfrage
Standfüsse
Blech verzinkt
FGPZ-0102-F pro Stück 16.00
Aufhängelaschen
Blech verzinkt,
mit Dämmgummi und
U-Scheibe
FGPZ-0101-V pro Stück 2.00
Isolation Profilgehäuse
25mm-Isolation
doppelwandig
FGPZ-6268.1 pro m2 187.00
Eckverbinder
(für den Zusammenbau
mehrerer Gehäuse)
FFPZ-0100-A